

Krat Holding ApS

Kratbjergvej 11 B, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 32 50 45

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Søren Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krat Holding ApS Kratbjergvej 11 B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 32 50 45
	Stiftet: 11. januar 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Søren Engberg
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Søren Engberg Supermarked A/S, Værløse S. E. Dagligvarer A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.748 kr. mod -54.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.639.206 kr. mod -509.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2017/2018 på niveau med resultatet i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-57.748	-54.496
Driftsresultat	-57.748	-54.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.711.587	518.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.433	112.266
Andre finansielle indtægter	3.494.678	968.754
Øvrige finansielle omkostninger	-972.987	-2.142.589
Resultat før skat	4.344.963	-597.792
Skat af årets resultat	-705.757	88.100
Årets resultat	3.639.206	-509.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.445	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.596.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.009.692
Disponeret i alt	3.639.206	-509.692

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.526.441	3.860.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.988.898	13.377.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.515.339</u>	<u>17.238.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.515.339</u>	<u>17.238.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.684.052	3.079.796
Tilgodehavende selskabsskat	0	241.098
Andre tilgodehavender	52.000	27.953
Tilgodehavender i alt	<u>3.736.052</u>	<u>3.348.847</u>
Likvide beholdninger	<u>271.976</u>	<u>375.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.008.028</u>	<u>3.724.828</u>
Aktiver i alt	<u>21.523.367</u>	<u>20.963.430</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.445	0
4 Overført resultat	19.529.463	16.932.702
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>20.696.908</u>	<u>17.557.702</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	433.900	381.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>433.900</u>	<u>381.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.000.000
Selskabsskat	368.031	0
Anden gæld	24.528	24.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.559	24.528
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.559</u>	<u>3.024.528</u>
Passiver i alt	<u>21.523.367</u>	<u>20.963.430</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	4.483.996	1.483.996
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
Kostpris ultimo	4.483.996	4.483.996
Nedskrivninger primo	-623.263	-483.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.711.587	518.273
Udbytte	-1.045.879	-657.540
Opskrivninger ultimo	42.445	-623.263
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.526.441	3.860.733
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Engberg Supermarked A/S	Værløse	100 %
S. E. Dagligvarer A/S	Rødovre	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	42.445	0
	42.445	0
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.932.702	17.942.394
Årets overførte overskud eller underskud	2.596.761	-1.009.692
	19.529.463	16.932.702

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af husleje- og leasingforpligtelser i datterselskabet Søren Engberg Supermarked A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Søren Engberg Supermarked A/S's bankengagement. Gælden udgør t.kr. 0 pr. 30. april 2017.

Til sikkerhed overfor eget og datterselskabets bankengagement er der afgivet pant i værdipapirholdning bogført til t.kr. 10.399 samt aktier i Søren Engberg Supermarked A/S, bogført til t.kr. 1.000.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 567 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Engberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-25 08:01:20Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-09-25 08:11:25Z

NEM ID 

Søren Engberg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-25 08:22:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWWZW-OU144-5PTLL-Q8N74-OD8J6-ED635

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>